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KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI
UNIVERSITAS BUDI LUHUR

NOMOR : K/UBL/FTI/000/010/03/24

TENTANG:
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR MATRIKULASI

PADA PROGRAM MAGISTER (S2)
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

DEKAN FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI UNIVERSITAS BUDI LUHUR

1)Bahwa untuk memberikan penyegaran dan persepsi pendidikan Pasca Sarjana bagi

mahasiswa baru di Fakultas Teknologi Informasi Universitas Budi Luhur perlu

dilaksanakan kuliah Matrikulasi;

2)Bahwa dipandang perlu penugasan staf pengajar (dosen) untuk mengajar Matrikulasi

pada Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024 di Pogram Pascasarjana

Universitas Budi Luhur.

1)Undang - undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan

Tinggi;
2)Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor  17 Tahun 2010 tentang

Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan;

3)Peraturan Menteri Riset, Teknologi, dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor

44 Tahun 2015 tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi;

4)Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Republik Indonesia Nomor

15 Tahun 2017 tentang Penamaan Program Studi Pada Perguruan Tinggi;

5)Keputusan    Ketua    Yayasan    Pendidikan    Budi    Luhur     Nomor:

K/YBLC/KET/000/003/01/04 tanggal 7 Januari 2004 tentang Pembentukan Program

Pascasarjana;

6)Akta Yayasan Pendidikan Budi Luhur Tanggal 23 Desember 1991;

7)Peraturan  Pengurus   Yayasan  Pendidikan  Budi  Luhur   Cakti    Nomor:

K/YBLC/KEP/000/389/08/17 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta Universitas

Budi Luhur;

Pedoman Penyelenggaraan Pendidikan Program Pascasarjana Universitas Budi Luhur

Tahun Akademik 2023/2024

Menugaskan saudara:

Nama   : Dr. Ir. Utomo Budiyanto, S.Kom., M.Kom

NIP    :  960010
Untuk mengampu matakuliah dalam kegiatan kuliah Matrikulasi Semester Genap Tahun

Akademik 2023/2024 pada bidang pendidikan dan pengajaran.

Mengingat

Menetapkan

PERTAMA

Mengingat

Menimbang

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Fakultas Tekndldgi Infdrmasi

KAMPUS PUSAT: Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7471164, 5853752

Website: http://www.budiluhur.ac.id
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asi

: Jakarta
: 01 Maret 2024

Ditetapkan di
Pada Tanggal

Memberikan tugas kepada yang tersebut pada diktum pertama untuk:

a.Memberikan kuliah matrikulasi serta Ujian Akhir.

b.Menyerahkan soal ujian paling lambat tiga (3) hari sebelum tanggal pelaksanaan

ujian.

c.Menyerahkan hasil Ujian Akhir mahasiswa ke Sekretriat Pascasarjana.

Keputusan ini berlaku selama satu semester dan akan diubah sebagaimana mestinya

apabila jika dikemudian hari terdapat kekeliruan.

KETIGA

KEDUA

UNIVERSITAS BUDI LUHUR
Fakultas Tekndldgi Infdrmasi

KAMPUS PUSAT: Jl. Raya Ciledug, Petukangan Utara, Jakarta Selatan 12260
Telp : (021) 5853753 (Hunting) Fax : (021) 7471164, 5853752

Website: http://www.budiluhur.ac.id



Daftar Berita Acara Mengajar

Matakuliah : Perancangan Dan Analisis Algoritma
Kelompok  : RG
Dosen       : 960010 - Dr. Ir. Utomo Budiyanto, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 05-02-2024 Pilar kebudiluhuran Pengantar Algoritma

2 12-02-2024 Tipe Data Dasar Python

3 19-02-2024 Statemen Kontrol

4 26-02-2024 Statemen Loop UAS



Mata Kuliah : Perancangan dan Analisis Algoritma
Kelompok : RG
Periode : 0124
Dosen 1 : Dr. Ir. Utomo Budiyanto, S.Kom., M.Kom.
Dosen 2 :

No NIM Nama
1 2 3 4

%
05/02 12/02 19/02 26/02

1 2311600742 Merdyanto Paelongan Tdk Hadir Hadir Hadir Hadir 75

2 2311600759 Panji Indra Setiawan Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir Hadir 50

3 2311600783 Ahmad Danniswara Hadir Hadir Tdk Hadir Hadir 75

4 2311600791 Oki Kus Mahesa Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir 0

5 2311600809 Fasya Nazihah Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2311600841 Achmad Taufiq Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir 0

7 2311600874 M Harviandi Rachman Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2311600882 Eko Aprianto Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2311600908 Wildan Taufiq Abdul Aziz Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir 0

10 2311600957 Nicho Pratama Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir 0

11 2311601005 Erlin Setyowati Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2311601013 Ardhy Juliandi Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir 0

13 2311601039 Idha Pratama Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir Hadir 50

14 2311601104 Qamarullah Popalia Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2311601112 Dia Ayu Puspitasari Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2311601146 Muhamad Iqbal Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2311601161 Anuqman Fitriadi Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2311601179 Grensya Bella Vega Persullessy Hadir Hadir Hadir Tdk Hadir 75

19 2311601187 Oktalia Kumala Sari Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2311601195 Rendi Salim Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2311601203 Diky Hariyandi Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2311601229 Isnaeni Hidayah Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2311601245 Dwi Prihantono Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2311601252 Rendy Muhammad Aprizal Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2311601260 Antonius Jonet Binarto Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2311601286 Farhan Muhammad Naufal Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2311601310 Bambang Satmoto Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2311601344 Miechael Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2311601385 Emil Salim Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2311601393 Eko Aji Putra Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2311601526 Rizky Ardiansyah Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2311601542 Muhammad Alfian Perdana Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2311601559 Tarwan Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2311601583 Hanafi Firdaus Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2311601591 Muhammad Alvy Eka Fauzi Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2311601609 Eko Firmansyah Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2311601633 Jution Candra Kirana Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2311601674 Laras Sidik Sarwono Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2311601682 Bambang Sugiarto Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2311601690 Raden Soepriadi Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2311601716 Adip Pradipto Anindyo Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2311601732 Argan Imam Bagusputra Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2311601740 Muhammad Adenin Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2311601831 Sevtian Ferdian Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2311601872 Dony Ramadhan Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2311601880 Adhitya Eka Putra Tdk Hadir Hadir Hadir Hadir 75

47 2311601898 Achmad Luthfi Tdk Hadir Hadir Hadir Hadir 75

48 2311601930 Deny Hardika Tdk Hadir Hadir Hadir Hadir 75

49 2311601955 Wahyu Ragil Saputro Hadir Hadir Hadir Hadir 100



Close

Universitas Budi Luhur
cerdas berbudi luhur 

http://webdosen.budiluhur.ac.id

Entry Nilai Pascasarjana

Fakultas : FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Mata Kuliah : [MT008] Perancangan dan Analisis Algoritma (1sks)

Kelompok : RG

Dosen : Dr. Ir. Utomo Budiyanto, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi UTS UAS TUGAS GRADE

1 2311600742 Merdyanto Paelongan 75 90 90 90 A

2 2311600759 Panji Indra Setiawan 50 85 85 90 A-

3 2311600783 Ahmad Danniswara 75 90 90 90 A

4 2311600791 Oki Kus Mahesa 0 0 0 0 E

5 2311600809 Fasya Nazihah 100 90 90 90 A

6 2311600841 Achmad Taufiq 0 0 0 0 E

7 2311600874 M Harviandi Rachman 100 90 90 90 A

8 2311600882 Eko Aprianto 100 90 90 90 A

9 2311600908 Wildan Taufiq Abdul Aziz 0 0 0 0 E

10 2311600957 Nicho Pratama 0 0 0 0 E

11 2311601005 Erlin Setyowati 100 90 90 90 A

12 2311601013 Ardhy Juliandi 0 0 0 0 E

13 2311601039 Idha Pratama 50 90 90 90 A

14 2311601104 Qamarullah Popalia 100 90 90 90 A

15 2311601112 Dia Ayu Puspitasari 100 90 90 90 A

16 2311601146 Muhamad Iqbal 100 90 90 90 A

17 2311601161 Anuqman Fitriadi 100 90 90 90 A

18 2311601179 Grensya Bella Vega Persullessy 75 0 0 50 E

19 2311601187 Oktalia Kumala Sari 100 90 90 90 A

20 2311601195 Rendi Salim 100 90 90 90 A

21 2311601203 Diky Hariyandi 100 90 90 90 A

22 2311601229 Isnaeni Hidayah 100 90 90 90 A

23 2311601245 Dwi Prihantono 100 90 90 90 A

24 2311601252 Rendy Muhammad Aprizal 100 90 90 90 A

25 2311601260 Antonius Jonet Binarto 100 90 90 90 A

26 2311601286 Farhan Muhammad Naufal 100 90 90 90 A

27 2311601310 Bambang Satmoto 100 90 90 90 A

28 2311601344 Miechael 100 90 90 90 A

29 2311601385 Emil Salim 100 90 90 90 A

30 2311601393 Eko Aji Putra 100 90 90 90 A

31 2311601526 Rizky Ardiansyah 100 90 90 90 A

32 2311601542 Muhammad Alfian Perdana 100 90 90 90 A

33 2311601559 Tarwan 100 90 90 90 A

34 2311601583 Hanafi Firdaus 100 90 90 90 A

35 2311601591 Muhammad Alvy Eka Fauzi 100 90 90 90 A

36 2311601609 Eko Firmansyah 100 90 90 90 A

37 2311601633 Jution Candra Kirana 100 90 90 90 A

38 2311601674 Laras Sidik Sarwono 100 90 90 90 A

39 2311601682 Bambang Sugiarto 100 90 90 90 A

40 2311601690 Raden Soepriadi 100 90 90 90 A

41 2311601716 Adip Pradipto Anindyo 100 90 90 90 A

42 2311601732 Argan Imam Bagusputra 100 90 90 90 A

43 2311601740 Muhammad Adenin 100 90 90 90 A



44 2311601831 Sevtian Ferdian 100 90 90 90 A

45 2311601872 Dony Ramadhan Saputra 100 90 90 90 A

46 2311601880 Adhitya Eka Putra 75 90 90 90 A

47 2311601898 Achmad Luthfi 75 90 90 90 A

48 2311601930 Deny Hardika 75 90 90 83 A-

49 2311601955 Wahyu Ragil Saputro 100 90 90 85 A-

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.
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